Résultats des 3 équipes du collège dans chaque épreuve que comportait ce raid :

	
	Run & bike
	Run & canoé
	Trail (sprint infernal)
	Disc-golf
	Surprise

(énigmes)
	Tir à l’arc
	CO de précision
	CO blanche
	Parcours aventure
	VTT équipe
	VTT individuel
	maniabilité
	Photos balises
	Place finale

	Equipe1
	14
	23
	1
	24
	3
	13
	27
	24
	6
	1
	8
	25
	10/10
	2

	Equipe2
	___
	43
	4
	45
	61
	49
	___
	76
	34
	28
	___
	55
	5/10
	67

	Equipe3
	46 (6)
	42 (3)
	16 (2)
	70 (8)
	41 (8)
	41 (3)
	63 (10)
	77 (11)
	34 (6)
	44 (3)
	43 (3)
	61 (3)
	9/10
	58 (7)


